中共江西农业大学委员会组织部

中共江西农业大学委员会党校
赣农大组〔2023〕22号
关于举办2023年全校党支部书记（支委）、
组织员培训班的通知
各二级党委（党总支）、直属党支部：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，巩固和拓展主题教育成果，进一步提高全校党务工作者的政治素质和业务能力，不断夯实基层党建工作基础，切实提升学校党建工作水平，根据学校《2023年组织工作要点》的安排和巡视整改有关工作要求，经研究，决定举办全校党支部书记（支委）、组织员培训班，现将有关事项通知如下。
培训目的和意义

全面学习领会习近平总书记关于党的建设的重要思想的科学体系、丰富内涵、实践要求和重大意义，进一步增强新征程上学思践悟这一重要思想的思想自觉、政治自觉、行动自觉。认真贯彻落实全国全省组织工作会议精神，牢固树立大抓基层的鲜明导向，大力推进学校基层党建工作高质量发展；紧密联系个人思想和工作实际，以党建“三化”建设为抓手，以“金扁担”党建品牌为引领，切实落实“双创”“双融双育”“双带头人”“一院一品”等党建重点工作任务，加强基层党建和业务工作的深度融合，不断巩固和提升党建引领力，坚定信心，勇于创新，担当实干，争创一流，为推进学校高质量发展作出新的更大贡献。
二、培训主题

学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于党的建设的重要思想，不断增强基层党组织的政治功能和组织功能

三、培训对象
全校党支部书记、支委和组织员（参加过处级干部轮训班的党支部书记除外）。培训名单详见附件1。
四、培训时间
2023年9月25日至27日
五、培训地点
学校逸夫报告厅

  六、培训内容

邀请校内外专家学者，采取集中授课、总结交流和自学等方式，围绕学习贯彻习近平总书记关于党的建设的重要思想、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》、新时代高校基层党建工作实务、基层党支部工作经验交流等内容进行培训。
七、有关要求
1.思想高度重视。各二级党委（党总支）、直属党支部、党群各部门要充分认识此次培训的重要性，组织相关党务工作者按时参训，统筹好工作安排，确保参训人员全身心投入，认真完成各项培训任务。
2遵守培训纪律。培训期间，培训对象要认真落实学校关于会风会纪的文件精神和有关培训纪律，严格执行签到制度，严格遵守课堂纪律，服从安排，妥善处理好工作和学习的关系，集中精力参加培训。原则上不许请假，如遇特殊情况需要请假的，个人须提出书面申请，经二级党组织书记签字同意后报党委组织部批准。

3.坚持学用结合。全体培训对象要带头深化学习研讨，坚持读原著、学原文、悟原理，真正做到思深悟透、融会贯通。要把学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于党的建设的重要思想，同学习习近平总书记视察江西重要讲话和习近平总书记给涉农高校书记校长及专家代表回信精神结合起来，同落实中央、省委的战略部署和校党委的工作部署结合起来，同推进人才培养、学科建设、科技创新、主题教育和省委巡视整改、校园环境建设等重点工作任务结合起来，转化为做好各项工作的强大动力，奋力开创学校各项事业发展新局面。

4.认真撰写体会。培训结束后各位学员结合工作实际，撰写一篇心得体会，于2023年10月30日前发至党委组织部程建华老师办公系统邮箱（5517）。

八、培训组织
党委组织部部长    郭庆舜  13807059239
党校常务副校长    袁良凤  13970811035
党委组织部副部长  陈家兴  13767108393
党校副校长        阮明华  15007009798
党委组织部组织科科长   程建华  13732996958
附件1：2023年全校党支部书记（支委）、组织员培训班
学员名单
附件2：2023年全校党支部书记（支委）、组织员培训班
日程表
中共江西农业大学委员会组织部  中共江西农业大学委员会党校
                           2023年9月13日

附件1
2023年全校党支部书记（支委）、组织员培训班学员名单

（排名不分先后）
农学院党委（24人）
傅军如、谢小兵、陈  明、贾东峰、刘  栋、李  波、石绪根、张  晶、温天旺、占  静、周大虎

周志伟、刘  洋、王  迪、林桠春、康乃慧、洪  振、张  源、余文慧、毛  颖、徐梦云、杨蕊弘

杨  威、胡新雨
园林与艺术学院党委（19人）
张  令、方向民、国春策、黄  城、姜雪茹、郑加兰、肖学健、郑  沁、王书丽、刘欣莹、张微微

骆  浩、陈依琪、潘  萍、华  磊、谢菊英、吴锐涛、罗清云、肖梦蕊
动物科学技术学院党委（29人）
邱清华、胡晓龙、刘  平、宋德平、刘立恒、殷  超、彭  墨、张亚洲、何剑飞、胡双琴、蔡敏茜

葛  羽、吕梓阳、徐嘉玲、周  华、王  瑶、陈  冬、颜幸超、曾庆节、朱海燕、陈小庆、房梦桃

蔡高峰、王佃云、霍欢欢、罗天伦、吴  艳、李  景、梅袁宸
工学院党委（11人）
赵进辉、欧阳静怡、郑建鸿、吴  竞、肖丽萍、杨红飞、余佳佳、吴焱军、胡  伟、钱  萍、
刘艳婷
经济管理学院党委（17人）
袁颖芳、曹  欢、罗婷婷、王建平、李子琳、马  超、李秋生、易步贵、兰仙平、廖  冰、梁志民

刘小春、贺亚琴、刘  庚、周亮梅、徐冬梅、王智鹏
国土资源与环境学院党委（26人）
刘志鑫、魏立娥、魏雪娇、倪国荣、荣勤雷、赵丽红、李丹萍、喻成龙、王艳艳、沈  尧、杨  坤

陈沁怡、赵晨刚、黄嘉龙、江仔媛、郑美莹、陈  蕾、谭泽彬、张  勇、谢  波、张  婷、荣丽敏

叶英聪、江叶枫、朱泰峰、叶柳希
计算机与信息工程学院党委（9人）
彭  媛、齐海燕、刘  章、苏海鹏、阮文勇、王  贵、万旻轩、祝超超、郁雨薇
软件学院党委（9人）
杨文姬、熊焕亮、熊  叶、王绮雯、杨玲玲、翁丽明、齐  松、文勋俊、帅欢欢
人文与公共管理学院党委（12人）
封  玫、李  文、段祖青、陈  晗、宁  欢、杨  巍、李文瑞、黄  佳、袁  梁、敖  盼、丁  颖

郭玉显
化学与材料学院党委（8人）
贺雪梅、聂旭亮、刘  倩、胡嘉麒、黄喜根、张晓华、冷飞翔、王邦根

职业师范技术学院党委（7人）
黄昭栋、徐梅珍、杨同华、龚志强、黄双根、谢文芳、杨碧薇

继续教育学院党总支（4人）
熊伟宏、郑  珍、聂明英、胡学安
食品科学与工程学院党委（7人）
牛丽亚、陈凌利、吴国强、王  静、黄月胜、朱丽琴、刘  洋

生物科学与工程学院党委（10人）
周健平、张  斌、易文芳、王  婷、夏海林、范丽琴、陈寅聪、罗  强、赵  荣、王艺霖

外国语学院党委（7人）
卢普庭、杨志昊、肖  岚、昝贵军、谢晓文、张  静、韩  柳

马克思主义学院党委（7人）
袁玲红、胡恒钊、潘锡杨、易启洪、赵美岚、王永涛、黄以胜
南昌商学院党委（45人）
刘灵惠、周  筠、谢彦如、潘求丰、张  俊、钟根佐、古宝荣、蔡慧碧、孙孝武、代广松、佟紋印
徐颖慧、杨  婷、陈选德、李任青、余  帆、袁黎晖、杨高武、陈瑶瑶、张  凯、祝镇东、徐巧芸
李俊延、吴  超、张凤仙、吴  琼、谢晓辉、杨雅婷、黎麒麟、张琳琳、彭耀兰、宫济鸿、徐月涛
孙  冰、高  英、朱伟强、陈  旋、卞  芳、李文博、吕  飞、熊奇英、潘玲玲、胡书清、李  懿
闵云燕

机关党委（26人）
宋  婧、徐征南、常彦超、陈  瑛、张  芳、肖  轲、周叶清、卢骏飞、王莲花、周阳阳、康小兰

廖  欢、邓佳莉、刘惠宇、刘民高、刘  洁、谭会乐、廖祥生、王成斌、李  飞、熊剑芬、胡  莎
刘小梅、卢星萍、陈文芳、刘  静
产业党委（15人）
肖  乐、曾  东、赵云波、冷清利、曹正惊、辛  颖、黎常宏、刘延彪、姚慈文、曹  欣、熊  博

颜  琦、于学忠、徐  君、姚玉萍
后勤服务集团党委（9人）
陈荣辉、黄芬芬、黄  超、夏  阳、王  剑、刘鹏生、任  俊、刘  康、张  犇
离退休党委（18人）
刘步英、董泉迪、樊南昌、徐智勇、李木英、桂爱礼、揭二龙、刘石泉、王根英、杨水源、郭一彪

陶继烈、郦国兴、唐金凤、周伍根、梁兴隆、龚声钢、匡慧燕
图书馆党支部（2人）
谭  雯、李  童
档案馆党支部（1人）
何雯洁
军体部党支部（1人）
蔡火凤
农业科技园党支部（1人）
莫秀华
附属中学党支部（1人）
袁颉
医院党支部（2人）
王桂兰、王  烨
期刊社党支部（2人）
张前锋、张  帆
（共329人）
附件2：
2023年全校党支部书记（支委）、组织员
培训班日程表
	日期
	时段
	课程内容
	主讲人
	主持人

	9/25周一
	下午
	14:30开班典礼
开班动员讲话
	黄路生：江西农大党委书记
	蔡海生

	讲座：深入学习贯彻习近平总书记关于党的建设的重要思想
	江泰然：省委党校教授

	9/26周二
	上午
	08:30讲座：高校基层党务工作理论与实践
	肖子良：江西师大党委组织部副部长
	陈家兴

	下午
	14:30讲座：新媒体时代舆情应急与危机管理
	燕忠忙：省委网信办网络安全应急指挥中心主任
	贺一松

	9/27周三
	上午
	08:30讲座：铸牢中华民族共同体意识 做好高校民族宗教工作
	黎瑛：党委委员、统战部部长
	袁良凤

	09:20 支部工作经验交流
	傅军如：农学院农学系教工党支部书记
江仔媛：国土学院思源党支部书记
	陈家兴

	下午
	14:30 结业典礼

      总结讲话
	蔡海生：江西农大党委副书记
	郭庆舜

中共江西农业大学委员会组织部、党校      2023年9月13日印发
文件

- 10 -
- 9 -